
1.1 投标报价明细表

项目名称：洋浦经济开发区高级技工学校 2023 年实训设备采购项目

项目编号：HNHZ2023-123

包组编号：A 包/□B 包/□C包/□D包

品目
序号

产品名称
品牌规格

型号
数

量

单

位
单价

(单位：元)
合计

1
高级电工实

训考核设备

三向、SX-

608C
14 套 90,000.00 1,260,000.00

2
电气装置实

训系统

三向、SX-

WSC18-I
1 套 235,000.00 235,000.00

3
空调制冷综

合实训装置

新工科、

定制
1 套 109,000.00 109,000.00

4

电气安装与

维修实训考

核装置

新工科、

定制
1 套 239,500.00 239,500.00

投标报价总计
（人民币小写）：¥1,843,500.00 元

（人民币大写）：壹佰捌拾肆万叁仟伍佰元整

投标人全称:广东新工科教育装备科技有限公司(盖章)

法定授权代表签署： ，

注：

（1）此表为表样，行数可自行添加，但表式不变；

（2）合计=单价*数量；报价总计=所有合计数累加总和；数量由投标人自

行统计填报；

（3）“报价明细表”中“报价总计”数应当等于“开标一览表”中“报价

总计”数。
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1.1 投标报价明细表

项目名称：洋浦经济开发区高级技工学校 2023 年实训设备采购项目

项目编号：HNHZ2023-123

包组编号：□A包/□B 包/□C 包/D 包

品目序号 产品名称 品牌规格型号 数量 单位
单 价

(单位：元)
合计

1

智慧黑板及

配套智慧教

学教学软件

品牌：希沃

规格型号：BF86ED
27 套 37000.00 999000.00 元

2
壁挂视频展

台

品牌：希沃

规格型号：SC06
27 台 920.00 24840.00 元

3 壁挂音响

品牌：希沃

规格型号：SS33B
27 对 650.00 17550.00 元

4 无线麦克风

品牌：希沃

规格型号：MC33
27 个 365.00 9855.00 元

5 台式电脑

品牌：联想

规格型号：启天 M450-A301(C)
3 台 4980.00 14940.00 元

6 投影机

品牌：宏碁

规格型号：V60W
3 台 4850.00 14550.00 元

5

洋
浦
经
济
开
发
区
高
级
技
工
学
校
20
23
年
实
训
设
备
采
购
项
目
—
20
23
-0
9-
03
 1
7:
20
:1
1.
42
2—

05
e5
0c
71
12
d9
45
16
a

21
2d
e2
a7
ba
4c
46
1—

7.
6.
10
05
.2
84



7 幕布

品牌：博视

规格型号：BS-100
3 支 1100.00 3300.00 元

8 遥控器

品牌：博视

规格型号：遥控器 01
3 个 47.00 141.00 元

9 吊架

品牌：三星（SHAN XING）

规格型号：D1001
3 支 98.00 294.00 元

10 高清线

品牌：绿联

规格型号：视频线 20米
3 条 210.00 630.00 元

11 音箱

品牌：itc

规格型号：T-250BM
3 对 1450.00 4350.00 元

12 钢制讲台

品牌：蓝贝思特

规格型号：大正 01
30 个 1200.00 36000.00 元

13 空调

品牌：TCL

规格型号：KFR-72GW/AP1a+B3
30 台 4500.00 135000.00 元

14 三人位桌凳

品牌：千禧鸿福

规格型号：qxhf-118
70 套 780.00 54600.00 元

15
两人位电脑

桌凳
品牌：千禧鸿福 28 套 1150.00 32200.00 元
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投标人全称: 洋浦得发电脑网络有限公司 (盖章) 法定授权代表签署：

注：

（1） 此表为表样，行数可自行添加，但表式不变；

（2） 合计=单价*数量；报价总计=所有合计数累加总和；数量由投标人自行统计填报；

（3） “报价明细表”中“报价总计”数应当等于“开标一览表”中“报价总计”数。

规格型号：qxhf-125

16 教师桌

品牌：千禧鸿福

规格型号：qxhf-559
1 张 1250.00 1250.00 元

投标报价总计
（小写）:¥1348500.00 元

（大写）：人民币壹佰叁拾肆万捌仟伍佰元整
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